

Årsredovisning

för

O's Blästring & Rostskydd Aktiebolag

556501-8776

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i O's Blästring & Rostskydd Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Degerfors 2025-02-28

Tomas Svensson

Tomas Svensson

Årsredovisning
för
O's Blästring & Rostskydd Aktiebolag

556501-8776

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för O's Blästring & Rostskydd Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför blästrings- och målningsarbeten. Verksamheten bedrivs i egen fastighet.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har fortsatt varit god vilket bidragit till att omsättningen har ökat med ett tillfredställande resultat. I övrigt har inget väsentligt inträffat under räkenskapsåret.

Verksamheten enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningsskyldig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsskyldigheten avser klassificering av miljöfarlig verksamhet enligt bilagan till förordning om miljöfarlig verksamhet och miljöskydd (SFS 1999:1998). Verksamheten påverkar miljön genom utsläpp av stoft till luften. Hela företagets verksamhet omfattas av tillståndsskyldigheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 036	5 843	5 296	5 011
Resultat efter finansiella poster	870	659	721	673
Soliditet (%)	36	30	26	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	283 707	516 602	1 040 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning			516 602	-516 602	0
Årets resultat				582 526	582 526
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	250 309	582 526	1 072 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 309
årets vinst	582 526
	832 835
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (275 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	282 835
	832 835

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

6 035 729

5 842 576

Övriga rörelseintäkter

381 276

461 449

Summa rörelseintäkter

6 417 005

6 304 025

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 244 701

-1 253 605

Övriga externa kostnader

-1 523 687

-1 652 194

Personalkostnader

2

-2 285 598

-2 202 943

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-352 066

-379 024

Summa rörelsekostnader

-5 406 052

-5 487 766

Rörelseresultat

1 010 953

816 259

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 692

1 686

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 145

1 025

Räntekostnader och liknande resultatposter

-145 097

-159 485

Summa finansiella poster

-141 260

-156 774

Resultat efter finansiella poster

869 693

659 485

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-150 000

0

Förändring av överavskrivningar

17 674

-7 000

Summa bokslutsdispositioner

-132 326

-7 000

Resultat före skatt

737 367

652 485

Skatter

Skatt på årets resultat

-154 841

-135 883

Årets resultat

582 526

516 602

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 884 938	2 197 365
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	8 706
Inventarier, verktyg och installationer	5	67 926	61 859
Summa materiella anläggningstillgångar		1 952 864	2 267 930
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	240 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 192 864	2 267 930
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		22 772	0
Summa varulager		22 772	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		924 501	526 494
Fordringar hos koncernföretag		0	2 496
Övriga fordringar		37 624	160 924
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 000	180 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 180	35 877
Summa kortfristiga fordringar		1 061 305	906 086
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	216 000
Summa kortfristiga placeringar		0	216 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729 254	903 399
Summa kassa och bank		729 254	903 399
Summa omsättningstillgångar		1 813 331	2 025 485
SUMMA TILLGÅNGAR		4 006 195	4 293 415

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

250 309

283 707

Årets resultat

582 526

516 602

Summa fritt eget kapital

832 835

800 309

Summa eget kapital

1 072 835

1 040 309

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

430 000

280 000

Akkumulerade överavskrivningar

38 326

56 000

Summa obeskattade reserver

468 326

336 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7, 8

1 271 176

1 779 652

Summa långfristiga skulder

1 271 176

1 779 652

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

508 476

508 476

Leverantörsskulder

148 098

156 556

Skulder till koncernföretag

35 338

32 588

Skatteskulder

77 090

86 965

Övriga skulder

162 810

69 404

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

262 046

283 465

Summa kortfristiga skulder

1 193 858

1 137 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 006 195

4 293 415

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 993 580	8 993 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 993 580	8 993 580
Ingående avskrivningar	-6 796 215	-6 487 481
Årets avskrivningar	-312 427	-308 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 108 642	-6 796 215
Utgående redovisat värde	1 884 938	2 197 365

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 313 585	1 313 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 313 585	1 313 585
Ingående avskrivningar	-1 304 879	-1 273 709
Årets avskrivningar	-8 706	-31 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 313 585	-1 304 879
Utgående redovisat värde	0	8 706

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 210 700	1 210 700
Inköp	36 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 247 699	1 210 700
Ingående avskrivningar	-1 148 841	-1 109 721
Årets avskrivningar	-30 932	-39 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 179 773	-1 148 841
Utgående redovisat värde	67 926	61 859

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	24 000	0
Omklassificeringar	216 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	0
Utgående redovisat värde	240 000	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 779 652 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 271 176	1 779 652
	1 271 176	1 779 652
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	508 476	508 476
	508 476	508 476

2025032002284

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas mer än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 675 000	1 675 000
Fastighetsinteckning	3 825 000	3 825 000
	5 500 000	5 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Degerfors 2025-02-28



Tomas Svensson
Ordförande



Mikael Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Philip Westlander
Auktoriserad revisor
